
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  08.11.2013г.  № _1977 
                             г. Ершов 

 

 

О проведении конкурса для допуска 

перевозчиков к работе на регулярных 

автобусных  маршрутах городского 

сообщения на территории  

муниципального образования г. Ершов 

 

              В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования г. Ершов, Уставом Ершовского муниципального района,  

решением Совета муниципального образования город Ершов от 06 мая 2008г. 

№ 32-150 «О Положении об организации транспортного обслуживания 

населения автомобильным пассажирским транспортом на территории 

муниципального образования город Ершов» администрация Ершовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 30.12.2013г.  в 10 часов 00 минут по адресу: г.Ершов, 

ул. Интернациональная, 7 в каб.39 конкурс для допуска 

перевозчиков к работе на регулярных автобусных маршрутах 

городского сообщения на территории муниципального 

образования г. Ершов. 

2. Утвердить конкурсную документацию для допуска перевозчиков 

к работе на регулярных автобусных маршрутах городского 

сообщения на территории муниципального образования г. Ершов 

согласно приложению. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

муниципального района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации. 

 

 

И.о. главы администрации                                           С.А. Зубрицкая 


